



The Manager
The Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Scrip Code - 540775

The Manager
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai - 400 051
Symbol - KHADIM

Dear Sir / Madam,

<u>Sub: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)</u> Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, please find attached herewith Newspaper Advertisements published today i.e., September 02, 2022 in "Business Standard" (all edition) in English and in 'Aajkal' in Bengali, confirming the completion of despatch of Annual Report 2021-22, including Notice convening the 41st Annual General Meeting (AGM) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), to the Members of Khadim India Limited along with information on e-voting and Book Closure.

We request you to take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Khadim India Limited

AP: & Dan

Abhijit Dan

Company Secretary & Head - Legal

ICSI Membership No. A21358

Encl: As above











033-4009 0500

www.khadims.com

KHADIM KHADIM INDIA LIMITED

Registered Office: 7th Floor, Tower C, DLF IT Park, 08 Major Arterial Road, Block – AF, New Town (Rajarhat), Kolkata - 700156, West Bengal, India Website: www.khadims.com Tel No: +91 33 4009 0501; Fax No: +91 33 4009 0500 e-mail: compliance@khadims.com CIN: L19129WB1981PLC034337

NOTICE CONVENING THE 41ST ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING AND BOOK CLOSURE

ON E-VOTING AND BOOK CLOSURE

1. NOTICE is hereby given that the 41st Annual General Meeting (AGM) of the Members of Khadim India Limited ("the Company") will be held on Friday, September 23, 2022 at 11:30 a.m. IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as contained in the Notice convening the AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (as amended) ("Act") and rules made thereunder, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) ("Listing Regulations") read with General Circulars No. 14/2020 dated April 08, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 20/2022 dated May 05, 2020, No. 20/2022 dated January 13, 2021, No. 21/2021 dated December 14, 2021 and No. 02/2022 dated May 05, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) (hereinafter collectively referred to as the "MCA Circulars") and Circulars No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as the "SEBI Circulars"). "SEBI Circulars").

- 2. In accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars, the Company has completed dispatch of the Annual Report for the financial year ended March 31 completed dispatch of the Annual Report for the financial year ended March 31, 2022 including the Notice convening the 41st AGM on August 31, 2022 through electronic mode by sending e-mail only to those Members whose e-mail IDs are registered with the Depository Participants (DPs) / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) i.e., Link Intime India Private Limited / the Company. The requirement of sending physical copies of Annual Report and the Notice has been done away with vide the MCA Circulars and the SEBI Circulars.
- with vide the MCA Circulars and the SEBI Circulars.

 3. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide remote e-voting facility before the AGM and e-voting facility during the AGM to the Members through National Securities Depository Limited (NSDL), in respect of the business to be transacted during the aforesaid AGM. The process and manner of remote e-voting before the AGM have been mentioned in relevant Notes to the Notice convening the 41st AGM and also being communicated by NSDL separately to the Members who have registered their e-mail addresses as stated above.
- 4. The facility for voting through electronic means shall be made available during the AGM. Members who have cast their vote by remote e-voting before the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again during the
- ers, whose names appear in the Register of Members or in the Re 5. The Members, whose names appear in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date (i.e., Friday, September 16, 2022), shall be entitled to avail the facility of remote e-voting before the AGM or e-voting during the AGM. Once vote(s) on Resolution(s) is / are cast by a Member, the same cannot be changed subsequently. The remote e-voting will commence at 9:00 a.m. IST on Tuesday, September 20, 2022 and end at 5:00 p.m. IST on Thursday, September 22, 2022. Thereafter, the module of remote e-voting before the AGM shall be disabled by NSDL.
- 6. Any person holding shares in physical form and non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and become a Member of the Company after despatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e., Friday, September 16, 2022 may obtain the login User ID and password / PIN by sending a request to NSDL at evoting@nsdl.co.in. However, Members who are already registered with NSDL for remote e-voting can use their existing User ID and password / PIN for e-voting. Also, Members who forgot their password can reset their password by using "Forgot User Details / Password" or "Physical User Reset Password" option available on www.evoting.nsdl.com or call on toll free no. 1800 1020 990 and 1800 22 44 30.

In case of Individual Shareholders holding securities in demat mode, acquires shares of Individual Shareholders holding securities in demat mode, acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Friday, September 16, 2022 may follow steps mentioned under Step 1: "Access to NSDL e-Voting system" in Part A of Annexure-IV of the Notice.

- 7. All documents referred to in the Notice and the Explanatory Statement shall also 7. All documents referred to in the Notice and the Explanatory Statement shall also be available for inspection without any fee by the Members from the date of circulation of this Notice up to the date of AGM, i.e. September 23, 2022. Members seeking to inspect such documents can send an e-mail to compliance@khadims.com mentioning their names, folio numbers / demat account numbers and contact numbers
- 8. A copy of Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year ended March 31, 2022 is available on the website of the Company at www.khadims.com and on the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed viz., www.nseindia.com and www.bseindia.com. The Notice of the AGM is also available on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.
- 9. In case of any queries / grievances relating to e-voting, Members may refer to the "Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders" and "e-voting user manual for Shareholders" available at the download section on the website of NSDL, viz., www.evoting.nsdl.com or may call on Toll Free No.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager at evoting@nsdl.co.in.

10. Members are requested to refer the newspaper advertisement dated August 29, 2022 issued by the Company and published on August 30, 2022 in Business Standard (English) and Aajkal (Bengali) newspapers for further details relating to AGM. The same is also available on the website of the Company at www.khadims.com and on the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed viz. shares of the Company are listed viz., www.nseindia.com and www.bseindia.com.

11. BOOK CLOSURE

- a) Pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 17, 2022 till Friday, September 23, 2022 (inclusive of both days) for the purpose of AGM.
- b) The aforesaid Book Closure Notice is available on the website of the Company at www.khadims.com and also on the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed viz., at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Place: Kolkata Date: September 01, 2022

Company Secretary & Head-Legal





কলকাতা শুক্রবার ২ সেপ্টেম্বর ২০২২

খাদিম ইণ্ডিয়া লিমিটেড 🗶 KHADIM

রেজিন্টার্ড অফিস: ৮ম তল, টাওয়ার সি, ডিএলএফ আইটি পার্ক, ০৮ মেজর আর্টেরিয়াল রোড, রক- এএফ, নিউ টাউন (রাজারহটু), কলকাতা- ৭০০১৫৬, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত ওয়েবসাইট: www.khadims.com ফোন: +৯১ ৩৩ ৪০০৯ ০৫০১; ফ্যাক্স: +৯১ ৩৩ ৪০০৯ ০৫০০ ই-মেল: compliance@khadims.com

হ-মেল: compliance@khadims.com CIN: L19129WB1981PLC034337

৪১তম বার্ষিক সাধারণ সভা ও ই-ভোটিং ও বই বন্ধ সম্পর্কিত তথ্য

১. মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স ('এমসিএ') দ্বারা জারিকৃত ৮ এপ্রিল, ২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০; ১৩ এপ্রিল, ২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ১৭/২০২০, ৫ মে, ২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ২০/২০২০; ১৩ জানুয়ারি, ২০২১ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ০২/২০২১; ১৪ ডিসেম্বর, ২০২১ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ০২/২০২২ এখানে এর পরে একব্রিতরূপে 'এমসিএ সার্কুলারসমূহ' হিসেবে উল্লিখিত); তৎসহ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ রোর্ড অফ ইন্ডিয়া ('সেবি') দ্বারা জারিকৃত ১২ মে, ২০২০ তারিখের সার্কুলার নং সেবি/এইচও/সিএমডি১/সিআইআর/পি/২০২০/৭৯; ১৫ জানুয়ারি, ২০২১ তারিখের সার্কুলার নং সেবি/এইচও/সিএমডি১/সিআইআর/পি/২০২০/৭৯; ১৫ জানুয়ারি, ২০২১ তারিখের সার্কুলার নং সেবি/এইচও/সিএমডি২/সিআইআর্ক্সিমিএমডি২/সিআইআর সার্কুলার নং সেবি/এইচও/সিএমডি২/সিআইআর্ক্সিমিএমডি২/সিআইআর সার্কুলার নং সেবি/এইচও/সিএমডি২/সিআইআর পি/২০২২/৬২ (এখানে এর পরে একব্রিতরূপে 'সেবি সার্কুলারসমূহ' হিসেবে উল্লিখিত) সহ পঠনীয় কোম্পানিজ আন্তু, ২০১৩ (সংশোধিত) ও এর অধীনে রচিত রুলসমূহ ('উক্ত আন্তুন্টি)), সেবি (লিক্টিং রেজলেশনস') এর প্রযোজ্য সংস্থানসমূহ অনুয়ায় খাদিম ইন্ডিয়া বিচিতর ('কোম্পানি') ৪১তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম') শুক্রুবার, ২৩ সেপ্টেম্বর ২০২২ তারিখে জারতীয় প্রমাণ সময় সকাল ১১:৩০টায় সাধারণ কোনও স্থানে সদস্যানে শারীরিক উপস্থিতি ব্যতিরেকে ভিডিও কনফারেকিং ('ভিসি')/ অন্যান্য অডিও ভিস্যুয়াল মাধ্যমে ('ওএভিএম') আয়োজিত হবে।

২. এমসিএ সার্কুলারসমূহ এবং সেবি সার্কুলারসমূহ অনুসারে ৩১ মার্চ ২০২২ তারিখে সমাপ্ত বার্ষিক প্রতিবেদন ও সহ এজিএমের নোটিস ৩১ আগস্ট ২০২২-এ কেবলমাত্র ই-মেলের মাধ্যমে সেই সকল সদস্যের প্রতি প্রেরিত হয়েছে, যাঁদের ই-মেল আইডি কোম্পানি/ডিপোন্নিটারিগণ/কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট ('আরটিএ') লিঙ্ক ইন্টাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেডের কাছে রেজিস্টার করানো আছে। এমসিএ ও সেবি সার্কুলার মাফিক বার্ষিক প্রতিবেদন সহ এজিএমের নোটিস বাস্তবিক প্রেরণ বন্ধ করা হয়েছে।

৩. কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট আন্ড আডমিনিস্ট্রেশন) কলস ২০১৪ (সংশোধিত)-এর রুল ২০ সহ পঠনীয় আন্টের ১০৮ ধারায় ও লিস্টিং রেগুলেশনস-এর রেগুলেশনস ৪৪ মাফিক কোম্পানি ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড ('এনএসডিএল') এর মাধ্যমে এজিএম কার্যক্রমে এজিএমের আগে রিমেটি ই-ভোটিং এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের সুবিধা দেবে। এজিএমের আগে রিমেটি ই-ভোটিং প্রক্রিয়া ৪১৩ম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিসে রয়েছে যা এনএসডিএল সদস্যদের নিথিভূক্ত ই-মেলের মাধ্যমে জানিয়েছে। ৪. এজিএম চলাকালীন বৈদ্বতিনভাবে ভোটিংয়ের সুবিধা মিলবে। এজিএমের আগে রিমেট ই-ভোটিং দ্বারা ভোট দিয়ে থাকলে, তাঁরা এজিএমে অংশ নিতে পারলেও এজিএমে ভোটিংয়ের সুবিধা পাবেন না।

ে গুক্রবার, ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২২-এ নির্ণায়ক তারিখে কোম্পানির সদস্যনথিতে/
ডিপোজিটরিজ-এর সুবিধাডোগী মালিক নথিতে নাম থাকলে এজিএমের আগে রিমোট ইভোটিং এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের সুবিধা মিলবে। একবার ভোট দেওয়ার পর
তা বদল করা যাবে না। রিমোট ই-ভোটিং শুরু মঙ্গলবার, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২২, ভারতীয়
সময় সকাল ৯.০০ ও শেষ বৃহস্পতিবার, ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২২, ভারতীয় সময় বিকেল
৫.০০। ভোটিংয়ের পর এনএসভিএল দ্বারা ভোটিং যন্ত্র নিস্ক্রিয় হবে।

৬. এজিএম-এর নোটিস পাঠানোর পর গুক্রবার, ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২২-এ নির্ণায়ক তারিখে কোম্পানির সদস্যনথিতে/ ডিপোজিটরিজ-এর সুবিধাভোগী মালিক নথিতে নাম থাকলে এনএসডিএল-কে ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড-এর জন্য ই মেল করুন evoting@nsdl.co.in-এ। এনএসডিএল-এ নথিভুক্ত হলে ওই ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড/পিন ই-ভোটিংয়ে ব্যবহার করা যাবে। পাসওয়ার্ড ভুলে গেলে www.evoting.nsdl.com তে 'Forgot User Details/Password' বা 'Physical User Reset Password' দেখুন বা নিঃশুদ্ধ নং ১৮০০ ১০২০ ৯৯০ ও ১৮০০ ২২ ৪৪ ৩০-এ ফোন করুন।

কোনও ব্যক্তি উক্ত কাট–অফ তারিখ শুক্রবার, ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২২ অনুযায়ী এজিএমের নোটিস পাঠানোর পর কোম্পানির ব্যক্তি ডিম্যাট সদস্য হলে এবং শেয়ার ধরে রাখলে মেনে চলুন: স্টেপ ১– নোটিসের পরিশিষ্ট ৪–এর অংশ এ–তে অ্যাকসেস টু এন এস ডি এল ই– ভোটিং সিস্টেম।

৭. নোটিস ও বিবৃতিতে উল্লেখিত ডকুমেন্টগুলি নোটিসের তারিখ থেকে বিনামূল্যে দেখতে পাবেন এজিএমের তারিখ ২৩ সেপ্টেম্বর ২০২২ পর্যন্ত। ডকুমেন্টগুলি দেখতে চাইলে ই মেল করুন compliance@khadims.com-এ, দিন নাম, ফোলিও নং/ ডিমাটি অ্যাকাউন্ট নং, ফোন নং।

৮. এজিএমে–র বিজ্ঞপ্তি ও ৩১ মার্চ, ২০২২ অবধি বার্ষিক রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট www.khadims.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জর ওয়েবসাইট যেখানে কোম্পানির শেয়ার নথিভুক্ত রয়েছে যথা ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড ও বিএসই লিমিটেডের www.nseindia.com এবং www.bseindia.com–তে পাওয়া যাবে। এনএসডিএল–এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com– এও এজিএম–এর এই বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে।

১. ই-ভেটিং এ কোনও প্রশ্নের ব্যাখ্যার প্রয়োজন হলে আপনারা www.evoting.nsdl.
com4-ত দেওয়া 'Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and
e-Voting user manual for Shareholders' ভাউনলোডস অংশটি দেখতে পারেন অথবা
নিঃগুল্ক ফোন ১৮০০ ১০২০ ৯৯০ বা ১৮০০ ২২ ৪৪৩০ নম্বরে ফোন করতে পারেন বা এই
ব্যক্তির সঙ্গের এখানে যোগাযোগ করতে পারেন: মিস পল্লবী মাত্রে, সিনিওর ম্যানেজ্ঞারকে
evoting@nsdl.co.in -তে অনুরোধ পাঠাতে পারেন।

evoting@nsdi.co.in – তে অনুরোব পালতে পারেন ।

১০. ২৯ আগস্ট, ২০২২–এ কোম্পানি প্রদন্ত বিজনেস স্ট্যান্ডার্ড (ইংরেজি) ও আজকাল বোংলা)–এ ৩০ আগস্ট, ২০২২ প্রকাশিত বিজ্ঞাপন দেখতে পারেন এজিএম বিষয়ে কোনও বিশদ প্রয়োজন হলে। কোম্পানির ওয়েবসাইট www.khadims.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট যেখানে কোম্পানির শেয়ার নথিভুক্ত রয়েছে – www.nseindia.com এবং www.bseindia.com –তেও তা পাওয়া যাবে।

১১. বই বন্ধ

ক) কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড আডমিনিষ্ট্রেশন) রুলস ২০১৪ এর রুল ১০ র সঙ্গে পঠনীয় কোম্পানিজ আন্তু, ২০১৩–এর ৯১ ধারায় ও লিষ্টিং রেগুলেশনস-এর রেগুলেশন ৪২ মাফিক এজিএম উপলক্ষ্যে শনিবার, ১৭ সেপ্টেম্বর, ২০২২ থেকে শুক্রবার, ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২২ পর্যন্ত (উভয় তারিখ অন্তর্ভুক্ত করে) কোম্পানির সদস্যদের রেজিন্টার এবং শেয়ার হস্তান্তর বইগুলি বন্ধ রাখা থাকবে।

খ) উক্ত বই বন্ধের বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.khadims.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট যেখানে কোম্পানির শেয়ার নথিভুক্ত রয়েছে – www.nseindia.com এবং www.bseindia.com–তেও তা পাওয়া যাবে।

খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড–এর পক্ষে

স্থা/ অভিজিত দাঁ

কোম্পানি সেক্রেটারি ও হেড– লিগ্যাল

স্থান: কলকাতা তারিখ: ১ সেপ্টেম্বর, ২০২২



